REPUBLIKA éﬂsnmpémsé .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI ADMINISTRIMIT
Vloré mg, /9. £9.2025
VENDIM
Nr. ¢l datd /510 5 | 2075

PER
MIRATIMIN E RIALOKIMIT/NDRYSHIMIT NE BUXHETIN E VITIT 2025, NE
UNIVERSITETIN “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t& nenit 49, pika 1, gérma c, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucioner e arsimit 16 larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 25,
pika 1, t& Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”,Vloré, si dhe referuar propozimit t&
Administratorit ardhur me shkresén Nr.2196/1 prot, dat& 23.09.2025, Bordi Administrimit né
mbledhjen e datés 25.09.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé rialokimin/ndryshimin nw buxhetin e vitit 2025 si mé& poshté:

Shtesa:

N&

érin investime 231 (9450).

martBoard 12,000,000
Postera Digital 3,000,000
Blerje Kompjutera 5,000,000
Blerje LapTop 3,000,000
Fotokopje printer skaner profesionale 7,320,000
Total paisje elektronike 30,320,000
Rikonstruksion fasada e xhamit Godina C (Paraprak) 2,532,300
Rikonstruksion Godina D 12,413,223
Studim Projektim per rikonsttruksionet e mbjenteve 1,000,000
Rikonceptim Salla C 500 FSHTN 5,100,000
Rrjeti WLAN FSHTN 1,969,000
Total 53,334,523

Adresa /Adress: Bulevardi Viore-Skele web-site: www.univlora.edu.al



REPUBLIKA\E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALY’ VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

Pakésime :

® Né zérin shpenzime operative 602 (9450).

, e s oo Liogaria Vlera/Leke | Vlera/Leke
Nr | Emértimi Kapitulli ekonomike | ishte behet
NDERTIMI 1 OBJEKTIT TE " .
1 RI TE FSH-SE 6 (T¢€ ardhurat e UV-sg) 2312103 124,706,000 0

2. Bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi gjendet, Propozimi i Administratorit, Vendimi i
Senatit Akademik Nr.86, daté 22.09.2025, si dhe pasqyrat financiare t& ndryshuara t&
buxhetit pér vitin 2025

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori Sektori Ekonomik

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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